
CATÁLOGO DE PEÇAS MENEGOTTI

Im
ag

em
 ilu

st
ra

tiv
a.

TROLE MANUAL
MTR 500
MTR 1000



02

16

ACESSÓRIO



03

MTR 500 MTR 1000

*Item é apenas vendido separadamente. Não acompanha o produto.

POS. DESCRIÇÃO QTDE. CÓDIGO

1 CJ Base Angular 1 29114495

2 Contra Pino 4 29114496

3 Porca Sextavada Castelo M10 4 29114497

4 Porca Sextavada M10 2 29114498

5 Placa Lateral 2 29114499

6 Eixo Roscado 2 29114500

7 Rolamento 6200 2RS 2 22020161

8 Pino equalizador 2 29114501

9 Manga do Eixo 20x14x3 10 29114502

10 Arruela Lisa 25x13x1,60 32 29114503

11 Roda 4 29114504

12 Rolamento 6201 4 29111527

13 Capa de Proteção do Rolamento 4 29114505

14 Anel Elástico 4 29114506

15 Anel Elástico 2 29114507

*16 Suporte Talha Trole 500 4149043 1 34149043

POS. DESCRIÇÃO QTDE. CÓDIGO

1 Base Angular 2 N/C

2 Contra Pino 4 29114509

3 Porca Sextavada Castelo M18 4 29114510

4 Porca Sextavada M10 2 29114498

5 Placa Lateral 2 29114511

6 Eixo Roscado 2 N/C

7 Rolamento 6200 Z 2 22020342

8 Pino equalizador 2 29114513

9 Manga do Eixo 28x18x5 4 29114514

10 Arruela Lisa 33X19X3 36 29114515

11 Roda 4 N/C

12 Rolamento 6204 4 22020114

13 Capa de Proteção do Rolamento 4 N/C

14 Anel Elástico 4 N/C

15 Anel Elástico 2 N/C

*16 Suporte Talha Trole 1000 4149042 1 34149042

N/C: Item não comercializado.



 Unidade Menmaq  Unidade Mentec   Unidade Menfer   Unidade MNA

United States

Valores sólidos, ATITUDES Sustentáveis.

R. R. R.

RE
V.

 0
2 

| 
JU

NH
O

/2
02

4 


